
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA N° 2187

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de apertura de
la Licitación Pública N° 2.187: "Adquisición de Transformadores de Corriente y de Tensión", para el
día 14/05/08. Hora: 10.

Presupuesto Oficial: $ 250.000, (pesos doscientos cincuenta mil) IVA Incluido.

Continúa la Venta de Pliegos.

Precio del Legajo: $ 85,00 (Pesos ochenta y cinco) + IVA.

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía, Primera Junta 2558 - Piso 1° - Of. 7
Tel.: (0342) 4505856 - 4505842, Santa Fe. www.epe.santafe.gov.ar

S/C	1261	Abr. 29 Abr. 30

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA N° 05/08

Expediente N° 065/08

Apertura: 19/05/08 a las 10.00 horas.

Forma de pago: 45 días f/f.

Motivo: Contratar Servicio de Esterilización y alquiler de ropa.

Destino: Hospital Provincial de Rosario.

Lugar a realizarse la apertura e informes: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario,
Alem 1450, (2000) Rosario, Tel. 0341-4721343.

Valor del pliego: $ 112,80 (pesos ciento doce con 80/100). El pago del pliego deberá adquirirse
mediante depósito en la cuenta N° 9001/04 Ministerio de Salud, en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A.
Sucursal 599 (acreditando comprobante hasta antes de la apertura en la División Habilitación y
Rendición de Cuentas del Hospital Provincial de Rosario).

Pliego a disposición en oficina de Compras, Hospital provincial de Rosario, Alem 1450, Tel. 0341 -
4721343. Mail: compras_licit@hosprovros.org.ar



S/C	1245	Abr. 29 Abr. 30

__________________________________________

COMUNA DE EUSEBIA

LICITACION PUBLICA

Llámese a Licitación Pública para la construcción de 3 viviendas de dos dormitorios, financiadas por
el Fondo Nacional de la Vivienda.

Presupuesto Oficial: $ 140.450,15.

Consulta  y  Ventas  de  Pliegos:  en  la  administración comunal  de  7  hs.  a  13 hs.  San Martín  y
Estanislao, López. Eusebia. Tel 03493- 493218 - 493269.

Valor del Pliego: $ 30.

Recepción de Ofertas: En la Sede Comunal hasta el día 14 de mayo de 2.008 a las 9 hs.

Apertura de propuestas: 14 de mayo de 2.008 a las 11 horas.

Garantía de ofertas: $ 1.404,50.

La adjudicación queda sujeta a la aprobación de la Comisión Comunal de la Comuna de Eusebia,
Departamento Castellanos, Provincia de Santa Fe.

$ 108	30901	Abr. 29 May. 2

__________________________________________

COMUNA DE ARTEAGA

LICITACION PUBLICA N° 02/08

La Comuna de Arteaga llama a licitación N° 02/2008, para la venta del inmueble ubicado en calle
Chaco, Manzana N° 64, lote "K", de 1.150 m2 (un mil ciento cincuenta metros cuadrados).

Base mínima de la oferta $ 45.000.- (pesos cuarenta y cinco mil).

Apertura de sobres 22 de mayo de 2008, a las 11.00 hs. en las Oficinas Comunales, sito en calle
Santa Fe N° 272.

$ 45	30895	Abr. 29 May. 2

__________________________________________

COMUNA DE SAUCE VIEJO



LICITACION PUBLICA N° 135

Expediente N° 135

La Comuna de Sauce Viejo llama a Licitación Pública N° 135, Expediente N° 135 para la compra de
camión gasolero volcador, modelo año 1990 a 2000, inclusive, en buen estado, en condiciones de
transferir en forma inmediata.

Pliego de Condiciones: retirar por Sección Rentas Comunal, días hábiles de 7 a 12 horas, previo
pago de $ 50.-.

Apertura de ofertas: 16 de mayo de 2008. - 10 horas, en Secretaría Comunal.

Sauce Viejo, abril de 2008.

$ 150	30825	Abr. 29 May. 14

__________________________________________


